ROYAUME DU MAROC







للنبوض بالأعمال الاجتماعية لفائدة العاملين بالقطاع العمومي للصحة

Décision n° 01/2022

Portant amendement du règlement relatif aux conditions et formes de passation des marchés de la Fondation Hassan II pour la Promotion des Œuvres Sociales au Profit du Personnel du Secteur Public de la Santé.

- Vu le règlement relatif aux conditions et formes de passation des marchés de la Fondation Hassan II pour la Promotion des Œuvres Sociales au Profit du Personnel du Secteur Public de la Santé du 06/01/2014 tel qu'il a été complété et modifié par la Décision N°01/2021;
- Vu la résolution du comité directeur de la Fondation, réuni le 14/06/2022 sous présidence de Monsieur Brahim OUBAHA, président par intérim de la Fondation Hassan II pour la Promotion des Œuvres Sociales au Profit du Personnel du Secteur Public de la Santé;
- Vu la nécessité d'apporter des amendements aux annexes du règlement précité.

Il a été décidé ce qui suit :

Article premier : L'annexe n° 1 du règlement des marchés de la Fondation est complété comme suit :

Annexe n°1

Article deux: La présente décision prend effet à partir du 14/06/2022.

Fondation
Hassan II
Brahim OUBANA

Président de la Fondation Hassan II
du Personnel du Secteur Public de la/Santé Pi